
คำสั่งสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)

ที่   ๒๔๓/๒๕๖๖

เรื่อง แต่งตั้งเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล

เพื่อให้การดำเนินการเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลของสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ
(องค์การมหาชน) เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและสอดคล้องกับกฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖ แห่งพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ
(องค์การมหาชน) พ.ศ. ๒๕๕๔ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (ฉบับที่ ๒)
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงแต่งตั้งให้นายนิธิวัชร์ ศิริปริยพงศ์ เป็นเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลของสถาบันคุณวุฒิ
วิชาชีพ (องค์การมหาชน) โดยให้มีหน้าที่และอำนาจตามที่กฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลกำหนดไว้

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่   ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

 

(นางสาวจุลลดา มีจุล)

รองผู้อำนวยการสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ


